Søndervej 18

2830 Virum

CVR No. 38218220

Annual Report 2020

4. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 June 2021

Dong Zhu Chairman

Contents

Management s Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12

Company details

Company Qin Horse BLO Holding ApS

Søndervej 18

2830 Virum

CVR No. 38218220

Date of formation 28 November 2016

Executive Board Dong Zhu, Man. Director

Jing Liu, Manager

Jinping Zhang, Manager

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in having investment activities in other companies.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK -5.477 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 5.333.036 and an equity of DKK 5.326.786.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Gross profit		-6.275	-8.837
Profit from ordinary operating activities		-6.275	-8.837
Finance expences	1	-747	-364
Profit from ordinary activities before tax		-7.022	-9.201
Tax expense on ordinary activities		1.545	1.601
Profit	_	-5.477	-7.600
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-5.477	-7.600
Distribution of profit		-5.477	-7.600

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Assets			
Other long-term investments	_	5.202.667	5.202.667
Investments	_	5.202.667	5.202.667
Fixed assets	_	5.202.667	5.202.667
Short-term receivables from group enterprises		0	21.165
Current deferred tax		0	1.601
Short-term tax receivables from group enterprises	_	24.311	0
Receivables	_	24.311	22.766
Cash and cash equivalents	-	106.058	113.080
Current assets	-	130.369	135.846
Assets	_	5.333.036	5.338.513

Balance Sheet as of 31 December

Liabilities and equity	Note	2020 kr.	2019 kr.
Contributed capital	2	200.000	200.000
Retained earnings	3	5.126.786	5.132.263
Equity		5.326.786	5.332.263
Trade payables		6.250	6.250
Short-term liabilities other than provisions	_	6.250	6.250
Liabilities other than provisions within the business	_	6.250	6.250
Liabilities and equity	_	5.333.036	5.338.513

Contingent liabilities

4

Notes

notes	2020	2019
1. Finance expenses		
Other finance expenses	747	364
·	747	364
2. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	200.000	200.000
Balance at the end of the year	200.000	200.000
The share capital has remained unchanged for the last 5 years.		
3. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	5.132.263	5.139.863
Additions during the year	-5.477	-7.600
Balance at the end of the year	5.126.786	5.132.263

4. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The total amount appears from the annual report of Qin Horse Denmark ApS which is the administration company in the joint taxation.